

	дела																						
	Производственно-технический отдел																						
7	Инженер производственно-технического отдела (ПТТО)	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел материально-технического снабжения и комплектации																						
8	Начальник отдела материально-технического снабжения и комплектации	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Кладовщик	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Слесарь-ремонтник	-	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-	2		2		2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Теплосиловое хозяйство																						
11	Начальник теплосилового хозяйства	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Начальник котельной	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Оператор котельной	-	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-	2		2		2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	-	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-	2		2		2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок сторожей																						
15	Начальник участка сторожей	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Сторож	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в			2		2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обслуживающий персонал																						
17	Уборщик служебных помещений	-	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-	2		2		2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Власенко Ю.Г.
(Ф.И.О.)

22.06.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора

(должность)

Киселев И.А.
(Ф.И.О.)

22.06.2021
(дата)

Главный бухгалтер
(должность)

Рябцева О.Н.
(Ф.И.О.)

22.06.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

771
(№ в рецепте экстензион)

Иванова
(подпись)

Ванюкова Юлия Владимировна
(Ф.И.О.)

22.06.21 г.
(дата)